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DESCRIZIONE 

SIGNALEMENT 

DESCRIPCIÓN 

DESCRIPTION 

BESCHREIBUNG 

описание 

CODICE

CODE

CODE

CODE

CÒDIGO маши́нный код 

POS

FRONTALE COMANDI

FRONT BEDIENELEMENTE

FRONTAL MANDOS

CRUSCOTTO GAS CP

ARMATURENTAFEL

TABLERO

BANCO MOBILE INOX

BEWEGLICHER AUFBAU

BANCO MÓVIL

FACCIATA COMPLETA

VOLLSTÄNDIGE FASSADE

PARTE EXTERIOR COMPLETA

SCHIENA

RÜCKWAND

RESPALDO

CAPPA POSTERIORE

HINTERE HAUBE

CAMPANA TRASERA

GHIERA INOX D.150 CON MANIGLIA

EDELSTAHLRING D.150 MIT GRIFF

VIROLA INOX. D.150 CON MANIJA

SCATOLA COMANDI

STEUERGEHÄUSE

CAJA MANDOS

PANNELLO LATERALE

SEITENPANEEL AUSSEN

PANEL LATERAL EXTERNO

CONTROL FRONT

BANDEAU DE COMMANDES

ФРОНТАЛЬНАЯ ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ

INSTRUMENT PANEL

TABLEAU DE COMMANDE

ПРИБОРНАЯ ПАНЕЛЬ

MOBILE BASE

BANDEAU MOBILE

СЪЕМНАЯ ПЛАНКА

COMPLETE FRONT

FAÇADE COMPLÈTE

ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ В СБОРЕ

BACK

DOS

СТЕНКА

BACK HOOD

HOTTE ARRIÈRE

ЗАДНИЙ КОЛПАК

STAINLESS STEEL RING D.150 WITH HANDLE

BAGUE INOX D.150 AVEC POIGNÉE

ЗАЖИМНОЕ КОЛЬЦО ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ D.150 С РУЧКОЙ

CONTROL BOX

BOÎTIER DE COMMANDE

КОРОБКА УПРАВЛЕНИЯ

EXTERNAL SIDE PANEL

PANNEAU LATÉRAL EXTERNE

ПАНЕЛЬ БОКОВАЯ НАРУЖНАЯ

91611050

92210230-1

92210120

92210625

92210200

92210340

80950180

92210210

92210260
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DESCRIZIONE 

SIGNALEMENT 

DESCRIPCIÓN 

DESCRIPTION 

BESCHREIBUNG 

описание 

CODICE

CODE

CODE

CODE

CÒDIGO маши́нный код 

POS

GUARNIZIONE PORTA 890 mm - FIBRAVETRO

TÜRDICHTUNG 890 mm - GLASFASER

JUNTA PUERTA 890 mm - FIBRA DE VIDRIO

FERMAVETRO PORTA

SCHEIBENHALTERUNG TÜR

SUJETA VIDRIO PUERTA

GUARNIZIONE VETRO IN ALLUMINIO L.667mm

GLASDICHTUNG AUS ALUMINIUM - L.667mm

JUNTA VIDRIO EN ALUMINIO L.1120

GUARNIZIONE ALLUMINIO L.95 mm

ALUMINIUMDICHTUNG L.95 mm

JUNTA DE ALUMINIO L.95 mm

VETRO CERAMICO 684X93

KERAMIKGLAS 684X93 mm

VIDRIO CERÁMICO 684X93 mm

STRUTTURA PORTA

STRUKTUR TÜR

ESTRUCTURA DE LA PUERTA

MANOPOLA

KNAUF

PERILLA

RONDELLA

UNTERLEGSCHEIBE

ARANDELA

MANIGLIA PORTA

TÜRGRIFF

MANILLA PUERTA

VITE INOX TBE M12x30 A2

SCHRAUBE TBCE A2 M12x30

TORNILLO TBCE A2 M12x30

890 mm DOOR GASKET - FIBERGLASS

JOINT DE PORTE 890 mm - FIBRE DE VERRE

ПРОКЛАДКА ДВЕРИ 890 мм - СТЕКЛОВОЛОКНО

DOOR GLAZING PROFILE

PARCLOSE PORTE

ДЕРЖАТЕЛЬ СТЕКЛА ДВЕРИ

ALUMINIUM GLASS SEAL L.667mm

JOINT VITRE EN ALUMINIUM L.667mm

ПРОКЛАДКА СТЕКЛА ИЗ АЛЮМИНИЯ L.667

ALUMINUM GASKET L.95 mm

JOINT ALUMINIUM L.95 mm

ПРОКЛАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ L.95  мм

CERAMIC GLASS 684X93 mm

VITRE CÉRAMIQUE 684X93 mm

КЕРАМИЧЕСКОЕ СТЕКЛО 684X93 mm

DOOR STRUCTURE

STRUCTURE PORTE

КАРКАС ДВЕРИ

HANDLE

BOUTON

РУЧКА

WASHER

RONDELLE

ШАЙБА

DOOR HANDLE

POIGNÉE PORTE

РУЧКА ДВЕРИ

TBCE SCREW A2 M12x30

VIS TBHC A2 M12x30

ВИНТ ШЕСТИГРАННЫМ A2 M12x30

92210560

92210705

70100130

70100100

71200032

92210550

70400031

70400040

92210710

70200004
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SIGNALEMENT 

DESCRIPCIÓN 

DESCRIPTION 

BESCHREIBUNG 

описание 

CODICE

CODE

CODE

CODE

CÒDIGO маши́нный код 

POS

MATTONE CORDIERITE 337x679x33

CORDIERIT-ZIEGEL 337x679x33

LADRILLO CORDIERITA 337x679x33

PIASTRA 640X345X6

PLATTE 640X345X6

PLACA 640X345X6

BRUCIATORE

BRENNER

QUEMADOR

BOCCOLA REGOLAZIONE ARIA

LUFTREGULIERUNGSBUCHSE

CASQUILLO DE AJUSTE DE AIRE

UGELLO d. 160

DÜSE D. 160

BOQUILLA d. 160

UGELLO d. 180

DÜSE D. 180

BOQUILLA d. 180

UGELLO d. 190

DÜSE D. 190

BOQUILLA d. 190

UGELLO d. 215

DÜSE D. 215

BOQUILLA d. 215

UGELLO d. 245

DÜSE D. 245

BOQUILLA d. 245

UGELLO d. 285

DÜSE D. 285

BOQUILLA d. 285

UGELLO d.295

DÜSE D. 295

BOQUILLA d. 295

UGELLO d. 310

DÜSE D. 310

BOQUILLA d. 310

UGELLO d. 340

DÜSE D. 340

BOQUILLA d. 340

UGELLO d.355

DÜSE D. 355

BOQUILLA d. 355

UGELLO d.370

DÜSE D. 370

BOQUILLA d. 370

UGELLO d.375

DÜSE D. 375

BOQUILLA d. 375

UGELLO d. 380

DÜSE D. 380

BOQUILLA d. 380

UGELLO d.410

DÜSE D. 410

BOQUILLA d. 410

RACCORDO A GOMITO OTTONE 1/2

ANSCHLUSSKRÜMMER 1/2

RACOR ACODADO LATÓN 1/2

TUBO RAME SAGOMATO

PROFILIERTES KUPFERROHR

TUBO COBRE PERFILADO

RACCORDO PER TUBO GAS CROM.1/2 COMPLETO

GASROHRANSCHLUSS VERCHROM. 1/2 KOMPLETT

RACOR PARA TUBO GAS CROM.1/2 COMPLETO

CORDIERITE BRICK 337x679x33

BRIQUE CORDIÉRITE 337x679x33

КИРПИЧ ИЗ КОРДИЕРИТА 337x679x33

PLATE 640X345X6

PLAQUE 640X345X6

ПЛИТА 640X345X6

SMALL GLOBE FOR LARGE BULB HOLDER

BRÛLEUR

ГОРЕЛКА

AIR CONTROL BUSH

VIROLE RÉGLAGE DE L’AIR

ВТУЛКА РЕГУЛИРОВКИ ВОЗДУХА

NOZZLE d. 160

BUSE d. 160

ФОРСУНКА d. 160

NOZZLE d. 180

BUSE d. 180

ФОРСУНКА d. 180

NOZZLE d. 190

BUSE d. 190

ФОРСУНКА d. 190

NOZZLE d. 215

BUSE d. 215

ФОРСУНКА d. 215

NOZZLE d. 245

BUSE d. 245

ФОРСУНКА d. 245

NOZZLE d. 285

BUSE d. 285

ФОРСУНКА d. 285

NOZZLE d. 295

BUSE d. 295

ФОРСУНКА d. 295

NOZZLE d. 310

BUSE d. 310

ФОРСУНКА d. 310

NOZZLE d. 340

BUSE d. 340

ФОРСУНКА d. 340

NOZZLE d. 355

BUSE d. 355

ФОРСУНКА d. 355

NOZZLE d. 370

BUSE d. 370

ФОРСУНКА d. 370

NOZZLE d. 375

BUSE d. 375

ФОРСУНКА d. 375

NOZZLE d. 380

BUSE d. 380

ФОРСУНКА d. 380

NOZZLE d. 410

BUSE d. 410

ФОРСУНКА d. 410

1/2 BRASS ELBOW FITTING

RACCORD COUDÉ LAITON 1/2

ШТУЦЕР-КОЛЕНО ИЗ ЛАТУНИ 1/2

SHAPED COPPER PIPE

TUYAU CUIVRE MOULÉ

ПРОФИЛЬНАЯ МЕДНАЯ ТРУБА

GAS PIPE CHROME FITTING 1/2 COMPLETE

RACCORD POUR TUYAU À GAZ CHROM.1/2 COMPLET

ШТУЦЕР ДЛЯ ГАЗОВОЙ ТРУБЫ ХРОМ.1/2 В СБОРЕ

71100040

92210320

92210280

92210350

80950220

80950200

80950221

80950204

80950222

80950223

80950224

80950211

80950214

80950225

80950226

80950227

80950216

80950228

92210580

70500330

70500337
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CODE

CODE

CODE

CÒDIGO маши́нный код 
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O-ERRE

O-R

O-ERRE

CONTROLLO DI FIAMMA CE

FLAMMENSTEUERUNG

CONTROL DE LLAMA

ELETTROVALVOLA 830 TANDEM 50Hz

MAGNETVENTIL 830 TANDEM 50Hz

ELECTROVÁLVULA 830 TANDEM 50 Hz

FLANGIA PER ELETTROVALVOLA

FLANSCH FÜR MAGNETVENTIL

BRIDA PARA ELECTROVÁLVULA

TUBO ALIMENTAZIONE GAS

GASZULEITUNG

TUBO DE ALIMENTACIÓN GAS

RACCORDO PER TUBO GAS CROM. 1/2

GASROHRANSCHLUSS VERCHROM. 1/2

RACOR PARA TUBO GAS CROM. 1/2

CANDELA IONIZZATORE

IONISIERUNGSKERZE

BUJÍA IONIZADOR

CANDELA ACCENSIONE

ZÜNDKERZE

BUJÍA ENCENDIDO

PANNELLO RIPARAFIAMMA

FLAMMENSCHUTZPLATTE

PANEL PROTECCIÓN LLAMAS

VETRO BOROSILICATO 28X28

BOROSILIKATKGLAS 28X28

VIDRIO BOROSILICATO 28X28

GHIERA VETRINO

GLASBEFESTIGUNG

ABRAZADERA REGISTRO

O-RING

O-ERRE

КОЛЬЦЕВОЕ УПЛОТНЕНИЕ

FLAME CONTROL

CONTRÔLE DE FLAMME

БЛОК КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ

SOLENOID VALVE 830 TANDEM 50Hz

ÉLECTROVANNE 830 TANDEM 50Hz

ЭЛЕКТРОКЛАПАН 830 ДВОЙНОЙ 50 Гц

FLANGE FOR SOLENOID VALVE

BRIDE POUR ÉLECTROVANNE

ФЛАНЕЦ ДЛЯ ЭЛЕКТРОКЛАПАНА

GAS SUPPLY PIPE

TUYAU D’ALIMENTATION GAZ

ТРУБА ПОДАЧИ ГАЗА

GAS PIPE CHROME FITTING 1/2

RACCORD POUR TUYAU À GAZ. CHROM. 1/2

ШТУЦЕР ДЛЯ ГАЗОВОЙ ТРУБЫ ХРОМ. 1/2

IONIZER SPARK PLUG

BOUGIE IONISEUR

СВЕЧА ИОНИЗАЦИИ

IGNITION SPARK PLUG

BOUGIE ALLUMAGE

СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ

FLAME ARRESTER PANEL

FLAME ARRESTER PANEL

ПЛАМЕЗАЩИТНАЯ ПАНЕЛЬ

BOROSILICATE GLASS 28X28

VERRE BOROSILICATE 28X28

БОРОСИЛИКАТНОЕ СТЕКЛО 28X28

GLASS RING

BAGUE VITRE

ЗАЖИМНАЯ ГАЙКА СТЕКЛА

70500335

70600650

70600660

70500333

92210250

70500331

70600671

70600670

92210290

71200200

80950130
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BESCHREIBUNG 
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CODICE

CODE

CODE

CODE

CÒDIGO маши́нный код 

POS

TERMOSTATO DIGITALE 12V

DIGITALTHERMOSTAT 12V

TERMOSTATO DIGITAL 12V

INTERRUTTORE ROSSO 2P

SCHALTER ROT 2P

INTERRUPTOR ROJO 2P

INTERRUTTORE VERDE

SCHALTER GRÜN

INTERRUPTOR VERDE

TRASFORMATORE 230-12

TRANSFORMATOR 230-12

TRANSFORMADOR 230-12V

SONDA TCJ PER FORNI L.1500 mm

SONDE TCJ FÜR ÖFEN 1500 mm

SONDA TCJ PARA HORNOS 1500mm

PORTAFUSIBILE 6.3X32 15A

SICHERUNGSHALTER 6.3X32 15A

PORTAFUSIBLE 6.3X32 15A

FUSIBILE 6.3X32 3.15A 500V

SICHERUNG 6.3X32 3.15A 500V

FUSIBLE 6.3X32 3.15A 500V

FILTRO ANTIDISTURBO

ENTSTÖRUNGSFILTER

FILTRO ANTI-INTERFERENCIAS

PRESSACAVO PG 9

KABELVERSCHRAUBUNG PG9

PRENSACABLE PG9

GHIERA PRESSACAVO PG 9

RING KABELDURCHFÜHRUNG PG 9

VIROLA PRENSACABLE PG 9

MORSETTIERA G10/3 MONOFASE

KLEMMLEISTE G10/3 EINPHASIG

PANEL DE BORNES G10/3 MONOFÁSICO

PORTALAMPADA COMPLETO

KOMPLETTE FASSUNG

PORTALÁMPARA COMPLETO

LAMPADA G9 230V 40W ALOGENA

LAMPE G9 230V 40W

LÁMPARA G9 230V 40W

GLOBETTO PER PORTALAMPADA GRANDE

KUGEL FÜR GROSSE LAMPENFASSUNG

CASQUILLA PARA ZÓCALO GRANDE

TERMOSTATO DI SICUREZZA MONOFASE

MONOPHASENSICHERHEITSTHERMOSTAT

TERMOSTATO DE SEGURIDAD MONOFÁSICO

STAFFA PORTA COMANDI

STEUERUNGSHALTER

SOPORTE PORTA MANDOS

12V DIGITAL THERMOSTAT

THERMOSTAT NUMÉRIQUE 12V

ЦИФРОВОЙ ТЕРМОСТАТ 12 В

2P RED SWITCH

INTERRUPTEUR ROUGE 2P

КРАСНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2П

GREEN SWITCH

INTERRUPTEUR VERT

ЗЕЛЕНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

230-12V TRANSFORMER

TRASFORMATEUR 230-12V

ТРАНСФОРМАТОР 230-12

TCJ OVEN PROBE 1500mm

SONDE TCJ POUR FOURS 1500mm

ЗОНД TCJ ДЛЯ ПЕЧЕЙ 1500 мм

FUSE HOLDER 6.3X32 15A

PORTE-FUSIBLE 6.3X32 15A

ПЛАВКАЯ ВСТАВКА 6.3X32 15A

FUSE  6.3X32 3.15A 500V

FUSIBLE 6.3X32 3.15A 500V

ПЛАВКИЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 6.3X32 3.15A 500V

NOISE FILTER

FILTRE ANTI-BRUIT

ПОМЕХОПОДАВЛЯЮЩИЙ ФИЛЬТР

PG9 CABLE GLAND

PRESSE-ÉTOUPE PG9

КАБЕЛЬНАЯ МУФТА PG9

PG 9 CABLE GLAND RING

BAGUE PRESSE-ÉTOUPE PG 9

ЗАЖИМНОЕ КОЛЬЦО КАБЕЛЬНОГО ВВОДА PG 9

SINGLE-PHASE G10/3 TERMINAL BOARD

BORNIER G10/3 MONOPHASÉ

ЗАЖИМНАЯ КОРОБКА G10/3 ОДНОФАЗНАЯ

COMPLETE LAMP HOLDER

PORTE-AMPOULE COMPLET

ЛАМПОВЫЙ ПАТРОН В СБОРЕ

BULB G9 230V 40W

AMPOULE G9 230V 40W

ЛАМПА G9 230V 40W

SMALL GLOBE FOR LARGE BULB HOLDER

PETITE DOUILLE POUR GRAND PORTE-AMPOULE

ДОНЫШКО ЛАМПОВОГО ПАТРОНА БОЛЬШОЕ

MONOPHASE SAFETY THERMOSTAT

THERMOSTAT DE SÉCURITÉ MONOPHASÉ

МОНОФАЗНЫЙ ТЕРМОСТАТ БЕЗОПАСНОСТИ

CONTROL BRACKET

ÉTRIER SUPPORT COMMANDES

КРОНШТЕЙН-ДЕРЖАТЕЛЬ ОРГАНОВ УПРАВЛЕНИЯ

70600030

70600066

70600061

70600330

70600562

70600371

70600365

70600511

70400020

70400170

70600100

70600200

70600281

71200011

70600000

92210240
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